
 

 
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ПРАВДОП»  

 
НАКАЗ  

 
22 січня 2026 року​ № 111 

 

Про призначення особи, відповідальної 
за ведення військового обліку 

 
Керуючись Законом України «Про військовий обов’язок і військову службу» від 

25.03.1992 № 2232-XII зі змінами та доповненнями та  Порядком організації та 
ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних та резервістів, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2022, №1487 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ ПЕТРЕНКА Володимира, менеджера з персоналу, призначити з 12  

листопада 2025 року  відповідальною особою за ведення військового обліку в ТОВ 
«ПРАВДОП». 

2.​ Встановити ПЕТРЕНКУ Володимиру  доплату в розмірі 50% посадового 
окладу за виконання обов’язків, зазначених у пункті 1 цього наказу.. 
       3. Головному бухгалтеру ВАЩЕНКО Валентині виплату доплати здійснювати 
одночасно із виплатою заробітної плати. 

4. Відповідальна за ведення військового обліку ПЕТРЕНКО Володимир 
зобов’язаний: 

4.1. один раз на пʼять років проходити підвищення кваліфікації в закладі освіти, 
що провадить освітню діяльність з підвищення кваліфікації  та має ліцензії на 
відповідну діяльність за програмами підготовки; 

4.2. щороку до 1 жовтня визначати потребу в підвищенні кваліфікації, шляхом 
підготування відповідного проекту наказу та надання мені на підпис.  
            Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Підстава: заява ПЕТРЕНКА Володимира від 22 січня 2026 року. 

 
Директор​  ​ ​ ​ ​ ​ Петро 
ВАСИЛЕНКО 

підпис​ ​ ​ ​ ​ ім’я, прізвище  

телефон: +380 67 530 5164 
e-mail: pravdop.client@gmail.com  

mailto:pravdop.client@gmail.com
mailto:pravdop.client@gmail.com


 

 
Відмітки про ознайомлення з наказом 
“_____”________20___ р 
________________Володимир ПЕТРЕНКО 
(підпис) 

 
 

 


	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
	НАКАЗ  
	Про призначення особи, відповідальної 
	НАКАЗУЮ: 

